
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 023/2021

Extrato do Contrato nº 023/2021.
 
OBJETO:  Aquisição  de  cadeiras  com  ferragem  turbo  em  aço
carbono 1 x 1.2 mm, espuma de 45 em densidade, tecido veludo
suede amassado 100% poliéster, Madeira de 12 mm no acento em
encostos, pintura em epóxi, e braços todos revestidos para atender
as necessidades da Câmara municipal de viçosa/RN
 
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação:
3 –  5 1001 .1 .31 .  1.  1002.  1– Manutenção das Atividades da
Câmara Municipal; elemento de despesa: 4.4.90.52.00 – Material
Permanente – Pessoa jurídica.
 
 
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Viçosa  
E  MB  ESTOFADOS  -  CNPJ–  36.538.623/0001-60,  sediada  na
Avenida  Joaquim  Napoleão  Pinheiro,  S/N  –  BAIRRO  Distrito
Betânia, CEP 63.645 - 000 – Deputado Irapuan Pinheiro/CE.
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.200,00(CINCO MIL E DUZENTOS
 REAIS) Ordinário.
 
 
Viçosa/RN, 11 de Outubro de 2021.
 
 
Marcio Christian Sabino Leandro
Presidente da Câmara.
 
 
  MB ESTOFADOS
Contratado

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 23172341

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/10/2021.
EDIÇÃO 1248. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


